HAWES FARMERS AUCTION MART CO LTD

LIVESTOCK MARKET REPORT

TUESDAY  DECEMBER 11th 2007
Forward:  2422 Sheep comprising 1106 Prime Lambs, 1069 Light Lambs, and  247 Cast Ewes and  Rams.

CHRISTMAS  SHOW  FOR  PRIME LAMBS

Sponsored by Carrs Billington Agriculture

Judged  by  Mr P Watson, Hellifield 

Continental      1st and  Champion, (Texel) JJ Sunter, West Witton.         45kg,  297p/kg (£134) to P Watson. 

    Achieving a New Hawes Mart Record.                                          

                      2nd and Reserve Champion, (Beltex), DV Bowe, Hunton   44kg , 100p/kg, (£44)
                         3rd, S Smith, Thornton steward, (Beltex)                                      N/S
Suffolks            1st   R F Lambert, Bainbridge     43kg, 72p/kg, (£31)

                          2nd  R F Lambert,                        51kg, 65p/kg, (£33)

Mules               1st   K & A Woof, Marsett,          52kg, 67p/kg  (£35) 

                         2nd  D & M Iveson, Bainbridge    43kg. 74p/kg. (£32)


 3rd   J M Fawcett & Son, Hawes  41kg. 73p/kg  (£30)

Mashams          1st. C.T. & J.E. Willoughby, Redmire, 48kg   68p/kg (£32.50)

                         2nd.  CT & JE Willoughby                    48kg   68p/kg (£32.50)

Swaledale 1st and Winner of the RT Dent Trophy,  D & M Iveson, Bainbridge, 47kg  70p/kg (£33) 

                         2nd D & M Iveson.                        48kg  66p/kg   (£31.50)  


 3rd JW & JH Burton, Hawes        37kg. 77p/kg   (£28.40)  

PRIME  LAMBS    Standards       to      79.2p             Av      73.8 p

                                Mediums        to     297.7p           Av      74.7p

                                Heavies          to      88.2p             Av      69.2p            Overall  Average    74.5p

Top Price/kg           Continentals     JJ Sunter, West Witton                    297.7p

                                Suffolks            Stephen Alderson, Hawes                 86.7p

                                Mules               D & M Iveson, Bainbridge                74.4p

                                Horned             J W & JH Burton, Hawes                  76.8p

Top Price/ Head      Continentals     JJ Sunter, West Witton                      £134
                                 Suffolks           Stephen Alderson, Hawes                 £39
                                 Mules              K & A Woof, Marsett                        £35
                                 Horned            D & M Iveson, Bainbridge                £33
LIGHT LAMBS      Continentals      79.5p    CR Thornborrow, Gayle             Av 75.6p
Top Price/kg            Suffolks             73.9p    R & AE Sayer, Bishopdale         Av 66.2p
                                 Mules                73.8p    M Bateman & Son, Sedbergh      Av 70.8                              

                                 Horned              77.5p    RW & MA Suttill, Carlton          Av 71.2p
CAST  EWES      Horned   to    £26             Av   £10.32
                             Polled     to    £37            Av   £27.12
CAST  RAMS      Horned   to     £25           Av    £11.28
                              Polled    to     £45           Av    £35.75

